
GlückAuf-Pokal - ZWICKAU - 02.10.2021

KOMBINATIONSWERTUNG - Jugend B männlich

Platz Name, Vorname Nation Zeit Zeit Gesamt Rückstand Platzpkt Platzpkt Platzpkt

KOMBI 1. Start 2. Start Zeit - Start START SORO KOMBI

1 SARTOR Silas ABG 2.871 2.868 5,739 0,035 3 2 5

2 RAIMER Liron ZWI 2.848 2.857 5,705 0,001 2 3 5

3 ZIMMERMANN Finnian OBW 2.822 2.882 5,704 0,000 1 4 5

4 WEIßBACH Jonas OBW 2.943 2.940 5,883 0,179 5 1 6

5 KÜHMEL John-Paul ABG 2.961 2.942 5,903 0,199 6 6 12

6 GRANCAGNOLO Tizian CHE 2.884 2.897 5,781 0,077 4 8 12

7 LAUKNER Jayden OBW 3.043 3.050 6,093 0,389 8 5 13

8 HÄNEL Corbinian ABG 3.054 3.067 6,121 0,417 9 7 16

9 KREUZMANN Jari BLA 2.968 2.957 5,925 0,221 7 9 16

10 MÖLLER Cedric BLA 3.164 3.203 6,367 0,663 10 10 20

KOMBINATIONSWERTUNG - Jugend B weiblich

Platz Name, Vorname Nation Zeit Zeit Gesamt Rückstand Platzpkt Platzpkt Platzpkt

KOMBI 1. Start 2. Start Zeit - Start START SORO KOMBI

1 BIERAST Lilly-Sophie ABG 2.903 2.896 5,799 0,000 1 1 2

2 LÖSCHNER Laura OBW 2.929 2.942 5,871 0,072 2 2 4

3 SCHNEIDER Maria CHE 3.068 3.007 6,075 0,276 5 4 9

4 GOTTSCHALK Marie ZWI 3.076 2.998 6,074 0,275 4 6 10

5 TRIEBEL Alina OBW 3.198 3.243 6,441 0,642 8 3 11

6 SCHWÄMMLEIN Kadee Z-M 3.112 3.203 6,315 0,516 7 5 12

* THIEME Naomi Z-M 2.922 2.949 5,871 0,072 2 dnf *

* KRAUSE Alina-Sophie CHE 3.064 3.132 6,196 0,397 6 dns *

* BÖHME Kira BAU 3.250 3.192 6,442 0,643 9 dns *

KOMBINATIONSWERTUNG - Jugend C2 männlich

Platz Name, Vorname Nation Zeit Zeit Gesamt Rückstand Platzpkt Platzpkt Platzpkt

KOMBI 1. Start 2. Start Zeit - Start START SORO KOMBI

1 TAUTENHAHN Florian ZWI 2.890 2.925 5,815 0,000 1 1 2

2 BERHOLD Marlon ZWI 3.030 3.077 6,107 0,292 3 2 5

3 KNOLLE Linus Z-M 3.142 3.203 6,345 0,530 4 3 7

4 LIEPKE Lennard BAU 3.190 3.202 6,392 0,577 6 4 10

5 LIEPKE Florian BAU 3.162 3.211 6,373 0,558 5 6 11

6 FISCHER Marlon ZWI 3.246 3.202 6,448 0,633 7 5 12

* HAUPT Wilhelm Z-M 3.034 3.006 6,040 0,225 2 dnf *

KOMBINATIONSWERTUNG - Jugend C2 weiblich

Platz Name, Vorname Nation Zeit Zeit Gesamt Rückstand Platzpkt Platzpkt Platzpkt

KOMBI 1. Start 2. Start Zeit - Start START SORO KOMBI

1 WALD Romy Z-M 2.947 2.975 5,922 0,000 1 1 2

2 GLÄSER Livia CHE 3.100 3.157 6,257 0,335 3 2 5

3 RÖDER Luise CHE 2.971 3.066 6,037 0,115 2 3 5

* MÜLLER Lilly Marie ZWI 3.263 3.360 6,623 0,701 4 dns *

* bei gleicher Platzpunktzahl KOMBI zählt die bessere Platzierung SORO für den Gesamtrang

program  by  KS



GlückAuf-Pokal - ZWICKAU - 02.10.2021

KOMBINATIONSWERTUNG - Jugend C1 männlich

Platz Name, Vorname Nation Zeit Zeit Gesamt Rückstand Platzpkt Platzpkt Platzpkt

KOMBI 1. Start 2. Start Zeit - Start START SORO KOMBI

1 HELLINGER Tom ZWI 2.774 2.851 5,625 0,000 1 1 2

2 RIHA Matyas DRE 3.025 3.009 6,034 0,409 3 2 5

3 DIETZE Bastian ABG 3.099 3.125 6,224 0,599 4 3 7

4 TRÄGER Max BAU 3.027 2.993 6,020 0,395 2 6 8

5 SPOTT Till BLA 3.210 3.210 6,420 0,795 5 4 9

6 WOITASSEK Max ZWI 3.130 3.450 6,580 0,955 6 5 11

KOMBINATIONSWERTUNG - Jugend C1 weiblich

Platz Name, Vorname Nation Zeit Zeit Gesamt Rückstand Platzpkt Platzpkt Platzpkt

KOMBI 1. Start 2. Start Zeit - Start START SORO KOMBI

1 HOLLWEG Malou CHE 2.650 2.730 5,380 0,000 1 1 2

2 MEIER Teresa DRE 2.867 2.857 5,724 0,344 2 2 4

3 ZÖLLNER Franziska ZWI 2.988 2.991 5,979 0,599 3 3 6

4 GROPP Lucie OBW 3.266 3.257 6,523 1,143 6 4 10

5 STREITBERGER Ella CHE 3.184 3.223 6,407 1,027 5 6 11

6 LAUTENBACH Miria BLA 3.261 3.264 6,525 1,145 7 5 12

7 GOLDSTEIN Anna Luisa ZWI 3.071 3.102 6,173 0,793 4 8 12

8 HEYNE Lena OBW 3.194 3.414 6,608 1,228 8 7 15

KOMBINATIONSWERTUNG - Jugend D männlich

Platz Name, Vorname Nation Zeit Zeit Gesamt Rückstand Platzpkt Platzpkt Platzpkt

KOMBI 1. Start 2. Start Zeit - Start START SORO KOMBI

1 ZIMMERMANN Linus OBW 2.971 2.937 5,908 0,000 1 1 2

2 TAUTENHAHN Adrian ZWI 3.003 3.090 6,093 0,185 2 2 4

3 LEIN Eddy ZWI 3.081 3.099 6,180 0,272 3 3 6

4 HOMANN Maurice Z-M 3.222 3.257 6,479 0,571 4 4 8

5 KRONE Gregor OBW 3.245 3.333 6,578 0,670 5 6 11

6 SPOTT Emil BLA 3.621 3.542 7,163 1,255 9 5 14

7 TRIPPNER Tim CHE 3.290 3.328 6,618 0,710 7 7 14

8 POTAPOV Maxim BAU 3.109 3.482 6,591 0,683 6 9 15

9 SCHRÖDER Max CHE 3.316 3.721 7,037 1,129 8 8 16

KOMBINATIONSWERTUNG - Jugend D weiblich
Platz Name, Vorname Nation Zeit Zeit Gesamt Rückstand Platzpkt Platzpkt Platzpkt

KOMBI 1. Start 2. Start Zeit - Start START SORO KOMBI

1 MÜLLER Emma ABG 3.089 3.119 6,208 0,084 2 1 3

2 RÖSNER Alissa CHE 3.077 3.047 6,124 0,000 1 2 3

3 SCHNEIDER Lotta CHE 3.817 3.324 7,141 1,017 5 3 8

4 PORSTMANN Greta OBW 3.397 3.448 6,845 0,721 4 4 8

5 DANNEBERG Caprice Z-M 3.016 3.242 6,258 0,134 3 5 8

KOMBINATIONSWERTUNG - Jugend E männlich

Platz Name, Vorname Nation Zeit Zeit Gesamt Rückstand Platzpkt Platzpkt Platzpkt

KOMBI 1. Start 2. Start Zeit - Start START SORO KOMBI

1 SPOTT Jona BLA 3.902 3.830 7,732 0,304 3 1 4

2 RIHA Tobias DRE 3.703 4.020 7,723 0,295 2 2 4

3 DIETZE Florian ABG 3.888 3.540 7,428 0,000 1 4 5

4 WOBAT Tom ABG 3.543 4.328 7,871 0,443 4 3 7

* PEUCKERT Karl BAU 4.363 3.706 8,069 0,641 5 dnf *

KOMBINATIONSWERTUNG - Jugend E weiblich

Platz Name, Vorname Nation Zeit Zeit Gesamt Rückstand Platzpkt Platzpkt Platzpkt

KOMBI 1. Start 2. Start Zeit - Start START SORO KOMBI

1 BERHOLD Lotta ZWI 3.419 3.860 7,279 0,052 2 1 3

2 LAUE Lina BLK 3.685 3.843 7,528 0,301 3 2 5

3 REICHHOLD Karla BLK 3.588 3.639 7,227 0,000 1 4 5

4 WAGNER Kira ABG 3.660 3.912 7,572 0,345 4 3 7

* bei gleicher Platzpunktzahl KOMBI zählt die bessere Platzierung SORO für den Gesamtrang

program  by  KS



Glück Auf Pokal - TEAM-Wertung

ESV Lokomotive Zwickau Pl Punkte

HELLINGER Tom 1 15

TAUTENHAHN Florian 1 15

1 TAUTENHAHN Adrian 2 13

BERHOLD Marlon 2 13

LEIN Eddy 3 11

67

WSC Erzgebirge Oberwiesenthal Pl Punkte

ZIMMERMANN Linus 1 15

WEIßBACH Jonas 1 15

2 LÖSCHNER Laura 2 13

TRIEBEL Alina 3 11

PORSTMANN Greta 4 10

64

ESV Lokomotive Chemnitz Pl Punkte

HOLLWEG Malou 1 15

RÖSNER Alissa 2 13

3 GLÄSER Livia 2 13

SCHNEIDER Lotta 3 11

RÖDER Luise 3 11

63

RRC Altenberg Pl Punkte

MÜLLER Emma 1 15

BIERAST Lilly-Sophie 1 15

4 SARTOR Silas 2 13

DIETZE Bastian 3 11

KÜHMEL John-Paul 6 8

62

RRC Zella-Mehlis Pl Punkte

WALD Romy 1 15

KNOLLE Linus 3 11

5 HOMANN Maurice 4 10

DANNEBERG Caprice 5 9

SCHWÄMMLEIN Kadee 5 9

54

RC Blankenburg Pl Punkte

SPOTT Till 4 10

SPOTT Emil 5 9

6 LAUTENBACH Miria 5 9

KREUZMANN Jari 9 5

MÖLLER Cedric 10 4

37

SG Bautzen-Nord Pl Punkte

LIEPKE Lennard 4 10

TRÄGER Max 6 8

LIEPKE Florian 6 8

POTAPOV Maxim 9 5

31

PSV Elbe Dresden Pl Punkte

RIHA Matyas 2 13

MEIER Teresa 2 13

26

Für die Mannschaftswertung zählt das Rodelergebnis der AK Jugend B,C1,C2 und D.

Zu einer Mannschaft gehören die 5 bestplatzierten Sportler des Vereins.

02.10.2021

program  by  KS


